ANCIENT GROOVE MUSIC

Benedictus Dominus Deus Israel

No. 1 in C

Edited by
Ben Byram-Wigfield

ANTONIO LOTTI
(1667 - 1740)

Source: Venice, Archivio di San Marco, B767/1-68, a set of part books and score dated 1733. The work is paired in many manuscripts with a Miserere in D minor. The two works are thought to be composed in 1733 just before his appointment to the post of maestro di cappella at San Marco). Lotti wrote another set of both works for four voices. Note values have been halved, except for triple time sections, which are quartered. Editorial and cautionary accidentals are in brackets.

Musical score for the first system, measures 1-8. It features four vocal parts (Soprano, Alto, Tenor, Bass) and a piano accompaniment. The lyrics are: Be - ne di - ctus Do - mi - nus De - us Is - ra - el, qui - a vi - si - ta - vit, et fe - cit re - dem - pti -

Musical score for the second system, measures 9-16. It features four vocal parts (Soprano, Alto, Tenor, Bass) and a piano accompaniment. The lyrics are: - o - nem ple - bis su - ae, et e - re - xit cor - nu sa - lu - tis no - bis in do - mo Da - vid pu - e - ri -

20

— su - i. Si - cut lo - cu - tus est per os san - cto - rum su - o - rum pro - phe - ta - rum qui - a

— su - i. Si - cut lo - cu - tus est per os san - cto - rum su - o - rum pro - phe - ta - rum qui - a

— su - i. Si - cut lo - cu - tus est per os san - cto - rum su - o - rum pro - phe - ta - rum qui - a

— su - i. Si - cut lo - cu - tus est per os san - cto - rum su - o - rum pro - phe - ta - rum qui - a

30

sae - cu - lo sunt, et li - be - ra - vit nos ab in - i - mi - cis no - stris,

sae - cu - lo sunt, et li - be - ra - vit nos ab in - i - mi - cis no - stris, et de

sae - cu - lo sunt, et li - be - ra - vit nos ab in - i - mi - cis no - stris, et de ma - nu om - ni - um

sae - cu - lo sunt, et li - be - ra - vit nos ab in - i - mi - cis no - stris, et de ma - nu

40

et de ma - nu om - ni - um qui o - de - runt nos. Ad fa - ci - en - dam mi - se - ri - cor - di - am
 ma - nu om - ni - um qui o - - de - runt nos. Ad fa - ci - en - dam mi - se - ri - cor - di - am
 - qui o - de - runt, qui o - - de - runt nos. Ad fa - ci - en - dam mi - se - ri - cor - di - am
 om - ni - um qui o - - de - runt, o - de - runt nos. Ad fa - ci - en - dam mi - se - ri - cor - di - am

50

cum pa - tri - bus no - stris, et me - mo - ra - ri te - sta - men - ti
 cum pa - tri - bus no - stris, et me - mo - ra - ri te - sta - men - ti, te - sta - men - ti, te - sta -
 cum pa - tri - bus no - stris, et me - mo - ra - ri te - sta - men - ti, te - sta men - - - ti, te - sta -
 cum pa - tri - bus no - stris, et me - mo - ra - ri te - sta -